
 

 

 

 

 イオ信⽤組合は､2023 年（令和 5 年）5 ⽉にシステム更改を予定しております。 
 これに伴う準備のため、誠に勝⼿ながら、下記の期間においてＡＴＭ等による取引 
（インターネットバンキング、デビットカード、ＢａｎｋＰａｙ、お取引⼝座からの 
Ｊ-ＣｏｉｎＰａｙ、ＰａｙＰａｙへのチャージ含む）を⼀時休⽌させていただきます。 
 お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 
申しあげます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※１ 5/2（⽕）についてはお取扱い時間が短縮となるサービスがございます。 
※２ 5/7（⽇）は午前８時から取引が可能となります。なお、ＡＴＭからお振込みされる場合、お受取⼈ 

の⼝座へのご⼊⾦は５⽉８⽇（⽉）となります。インターネットバンキングからお振込みされる場合、 
お受取⼈の⼝座へのご⼊⾦は５⽉８⽇（⽉）以降となります。 

上記の休⽌期間には、すべての提携⾦融機関、コンビニ等のＡＴＭでも当組合のキャッシ 
ュカードがご利⽤いただけません。 
 また、他⾦融機関のキャッシュカードも当組合のＡＴＭではご利⽤いただけません。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

お問い合わせは当組合窓⼝まで 
 

 

ＡＴＭ等休⽌期間 
2023 年(令和５年)５⽉３⽇（⽔）祝⽇ 
             ４⽇（⽊）祝⽇ 
             ５⽇（⾦）祝⽇ 
             ６⽇（⼟） 

休⽌させていただきますサービスは次のとおりです。 
★インターネットバンキング 
・照会取引 

・振込取引 

・外部アプリ等との連携（ＡＰＩ連携） 

★ＡＴＭサービス 
・当組合キャッシュカードでの提携金融機関、コンビニ等の提携ＡＴＭの利用 

★上記以外のサービス 
・ＷＥＢ口座振替受付サービス 

・デビットカード取引 

・決済アプリ（ＰａｙＰａｙ、Ｊ－ＣｏｉｎＰａｙ、ＢａｎｋＰａｙ等）の利用 

アプリへの当組合口座の登録 

アプリに登録した当組合口座からのチャージ・支払※ 

※ 既にチャージ済みの資金をもとにした支払は可能。 

※ チャージ資金の当組合口座への戻しについて、口座への入金は５月８日以降に実施。 

当組合へお振込みされるお客様へ 
（当組合以外の⾦融機関をご利⽤のお客様） 

 
・上記の休⽌⽇に他⾦融機関ＡＴＭやインターネットバンキングから当組合へお振込みされる場合、お受取⼈名

が⾃動表⽰されず、個別にお受取⼈名をご⼊⼒いただく必要がございます。 
・上記の休⽌⽇のほか、５⽉７⽇（⽇）にＡＴＭから当組合へお振込みされる場合、お受取⼈の⼝座へのご⼊⾦

が５⽉８⽇（⽉）となります。インターネットバンキングから当組合へお振込みされる場合についても、お受
取⼈の⼝座へのご⼊⾦は指定した振込⽇に関わらず、５⽉８⽇（⽉）以降となります。また、５⽉２⽇（⽕）
にＡＴＭから当組合へお振込みされる場合、お取引時間によっては、お受取⼈の⼝座へのご⼊⾦が５⽉８⽇
（⽉）となる場合があります。インターネットバンキングから当組合へお振込みされる場合についても、お取
引時間によっては、お受取⼈の⼝座へのご⼊⾦が５⽉８⽇（⽉）以降となる場合がありますので、あらかじめ
ご了承ください。 


